
Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
9 17.05.2025 10:00 Vodice NK Vodice - NK Dugopolje 3:6 ODIGRANA

9 17.05.2025 10:00 Trogir HNK Slaven Trogir - NK Jadran-LP 1:5 ODIGRANA

9 17.05.2025 10:00 Metković ONK Metković - NK Omladinac Vranjic 5:1 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
10 24.05.2025 10:00 Dugopolje NK Dugopolje - ONK Metković -:- ZAKAZANA

10 24.05.2025 10:00 Vranjic NK Omladinac Vranjic - HNK Slaven Trogir -:- ZAKAZANA

10 24.05.2025 10:00 Ploče NK Jadran-LP - NK Vodice -:- ZAKAZANA

                       Rezultati 9.kola 2.nl Mlađi pioniri - Liga za prvaka

                       Raspored 10.kola 2.nl Mlađi pioniri - Liga za prvaka



Analyticom COMET Datum: 21.05.2025  Vrijeme: 08:14:28 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89863611) 2.nl Mlađi pioniri 24/25 - 2024/2025 / 2.nl Mlađi pioniri 24/25-Liga za prvaka - 2024/2025

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. ONK Metković 9 7 1 1 36 7 +29 22
2. NK Jadran-LP 9 6 2 1 27 7 +20 20
3. NK Dugopolje 9 4 3 2 33 24 +9 15
4. NK Omladinac Vranjic 9 4 1 4 20 25 -5 13
5. HNK Slaven Trogir 9 2 1 6 24 35 -11 7
6. NK Vodice 9 0 0 9 7 49 -42 0

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:
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Analyticom COMET Datum: 21.05.2025  Vrijeme: 08:15:41 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: 2.nl Mlađi pioniri 24/25 - 2024/2025 (Uključi sva pod-natjecanja - 4)
UKUPNO REZULTATA: 187

30
Marić Luka (2 KU) (HNK Slaven Trogir)

24
Cvjetković Matej (HNK Konavljanin)

22
Tokić Luka (1 KU) (ONK Metković)

21
Filipović Benjamin (HNK Slaven Trogir)

19
Ivanda Domagoj (3 KU) (NK Dugopolje)

17
Jovanović Tomo (NK Jadran-LP)

16
Rajić Petar (NK Dinara)
Batić Miran (NK Dinara)

15
Čubić Kristijan (1 KU) (NA Libertas)
Šprajc Petar (NK Omladinac Vranjic)

14
Lijić Ante (NK Omladinac Vranjic)

13
Kraljević Nikola (NK Jadran-LP)
Mišura Luka (NK Dugopolje)
Nimac Mate (HNK Velebit (B))

12
Batinović Karlo (ONK Metković)
Beidenegl Ante (NK Jadran-LP)
Božić Petar (NK Omladinac Vranjic)
Gnječ Roko (NK Neretvanac)
Rakić Mirko Ivan (NA Libertas)

11
Gnječ Josip (3 KU) (ONK Metković)
Kamber Niko (HNK Velebit (B))
Klaić Maro (HNK Konavljanin)
Knez Gabrijel (HNK Primorac (BNM))
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10
Bako Matija (HNK Konavljanin)
Božanić Marin (NK Dugopolje)
Družijanić Luka (ONK Metković)
Sršen Luka (NK Neretvanac)

9
Nikolac Matej (3 KU) (NK Neretvanac)
Petković Tomislav (1 KU) (ONK Metković)
Šerić Jere (NK Omladinac Vranjic)

8
Ćapeta Dario (NK Dugopolje)
Jareb Bareša Leon (1 KU) (NK Vodice)
Matus Čadek Josip (NK Vodice)
Orepić Jakov (1 KU) (HNK Konavljanin)
Rogošić David (NK Omiš)
Zmijarević Borna (1 KU) (NK Jadran-LP)

7
Brailo Matej (HNK Konavljanin)
Crnčević Luka (ONK Metković)
Dugeč Daniel (NK Omladinac Vranjic)
Grmuša Nikola (NK Dinara)
Kulaš Duje (HNK Velebit (B))
Kuzman Jure (ONK Metković)

6
Čokolić Dominik (NK Dugopolje)
Jelovčić Luka (HNK Dalmatinac (C))
Jordan Hrvoje (NK Sabunjar)
Sabo Andrija (NK Jadran-LP)

5
Šimurina Vito (HNK Dalmatinac (C))
Buble Antonio (HNK Slaven Trogir)
Čizmić Filip (NK Omladinac Vranjic)
Ćoso Mladen (HNK Velebit (B))
DŽAJA ROKO (NK Dinara)
Josić Roko (HNK Velebit (B))
Kutlić Miho (HNK Konavljanin)
Letica Matija (1 KU) (NK Vodice)
Mitrović Mark (HNK Velebit (B))
Mrkela Ante (4 KU) (NK Sabunjar)
Pelcat Dragan Kilyan (NK Vodice)
Slade Antonio (NA Libertas)
Stanić Bepo (1 KU) (NK Omiš)
Stojčević Marko (HNK Velebit (B))
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Šundov Nikola (NK Dinara)
Trevižan Jakov (NK Hrvace)
Vučinović Ivano (HNK Dalmatinac (C))
Zmijarević Josip (NK Jadran-LP)

4
Dželalija Jakov (NK Hrvace)
Bikić Josip (HNK Slaven Trogir)
Bilić Josip (1 KU) (NK Hrvace)
Bratim Luka (NK Omladinac Vranjic)
Čobanov Adriano (HNK Slaven Trogir)
Periša Roko (NK Dugopolje)
Prga Duje (HNK Slaven Trogir)
Sladić Stipe (NK Vodice)
Veraja Roko (ONK Metković)
Vrnoga Luka (NK Neretvanac)
Vučak Duje (NK Omladinac Vranjic)
Zrilić Fran (HNK Velebit (B))

3
Karić Andrija Ivan (HNK Primorac (BNM))
Ajduk Marin (NK Neretvanac)
Andrijašević Tin (NK Jadran-LP)
Bjeliš Bartol (NK Neretvanac)
Juko Roko (HNK Velebit (B))
Juričević Duje (NK Omiš)
Kosanović Šimun (NK Sabunjar)
Lovretić Rio (HNK Dalmatinac (C))
Maroević Toma (NK Omladinac Vranjic)
Maslić Frane (NK Hrvace)
Matoš Nikola (NK Omladinac Vranjic)
Nakić Šimun (HNK Velebit (B))
Nemarić Ante (NK Sabunjar)
Raić Ante (1 KU) (NK Hrvace)
Škember Toni (HNK Slaven Trogir)

2
Ćurić Vinko (NK Sabunjar)
Gojsalić Jere (NK Hrvace)
Franković Domagoj (NA Libertas)
Gashi Patrik (2 KU) (HNK Primorac (BNM))
Grgurinović Petar (NK Jadran-LP)
Grljušić Matej (NK Jadran-LP)
Jerkov Lionel (NK Vodice)
Jordan Tomislav (NK Sabunjar)
Kalauz Mihael (HNK Konavljanin)
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Krile Borna (NA Libertas)
Kulaš Stipe (NK Sabunjar)
Milošević Ivano (ONK Metković)
Orlović Ivano (HNK Velebit (B))
Petrović Ivano (NK Hrvace)
Pirjak Marko (NK Vodice)
Pjanić Ante (NK Omladinac Vranjic)
Šamija Marino (NK Omladinac Vranjic)
Smajli Albion (NK Omiš)
Vulić Borna (NK Hrvace)
Žderić Rino (NK Jadran-LP)

1
Kovačić Ante (NK Omiš)
Ademi Lukas (NK Jadran-LP)
Babić Ivan (NK Vodice)
Babić Teo (NK Neretvanac)
Baković Petar (NK Dinara)
Banić Luka (NK Omiš)
Barbir Mirko (NK Jadran-LP)
Bauk Ivan (NK Omiš)
Begonja Lovre (NK Dinara)
Belak Marko (NK Hrvace)
Čokljat Bruno (NA Libertas)
Crnčević Ante (ONK Metković)
Dragan Petar (HNK Slaven Trogir)
Eškinja Šimun (HNK Primorac (BNM))
Ferara Jakov (NK Vodice)
Glavina Duje (HNK Slaven Trogir)
Grubišić Jakov (NK Vodice)
Hebib Erol (NA Libertas)
Ilić Gabriel (NK Jadran-LP)
Ivanković Toni (NK Dinara)
Ivanković Luka (NA Libertas)
Jelčić Mladen (NK Neretvanac)
Juračić Frane (NK Neretvanac)
Kapović Duje (NK Neretvanac)
Kapular Petar (HNK Dalmatinac (C))
Kaselj Ivan (NK Dinara)
Katavić Roko (NA Libertas)
Knez Gabriel (HNK Primorac (BNM))
Kovačević Vlado (NK Dugopolje)
Kozina Lukas (ONK Metković)
Ličanin Lukas (NK Dinara)
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Markić Matej (NA Libertas)
Matešić Lovre (NK Sabunjar)
Milić Antonio (NK Dugopolje)
Miličić Ivan (HNK Konavljanin)
Milinčić Mateo (NK Dinara)
Mitrović Jakov (HNK Dalmatinac (C))
Musulin Marko (NK Neretvanac)
Pedisić Jakov (HNK Primorac (BNM))
Perica Bepo (NK Hrvace)
Perinić Jakov (NK Sabunjar)
Podlipec Leni (NK Hrvace)
Podrug Jure (NK Dugopolje)
Rimac Mario (NK Neretvanac)
Rožić Mateo (HNK Slaven Trogir)
Šarić Luka (HNK Slaven Trogir)
Šilović Luka (NK Omladinac Vranjic)
Šimurina Niko (HNK Dalmatinac (C))
Škarica Nikola (NK Omiš)
Škobalj Toma (NK Omiš)
Španja Marino (NK Vodice)
Sršen Luka (NK Neretvanac)
Stamenković Teo (NK Jadran-LP)
Stulić Niko (NK Sabunjar)
Tadić Josip (HNK Velebit (B))
Terzić Marko (NK Omiš)
Unić Ivan (NK Vodice)
Vištica Stanko (ONK Metković)
Vrdoljak Marino (NK Hrvace)
Vučetić Frane (NK Hrvace)
Vuković Petar (NK Hrvace)
Zagorac Vice (NK Omladinac Vranjic)
Zelić Petar Krešimir (HNK Primorac (BNM))
Zrilić Ante (HNK Velebit (B))

1
Autogol

Buškulić Roko (NK Sabunjar)
Dželalija Jakov (NK Hrvace)
Gojsalić Jere (NK Hrvace)
Grubelić Benjamin (NK Vodice)
Karić Andrija Ivan (HNK Primorac (BNM))
Kovačić Ante (NK Omiš)
Malenica Ivan (NK Vodice)
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Pancirov Maksimilijan (HNK Slaven Trogir)
Rajić Petar (NK Dinara)
Soldić Adrian (NK Dinara)
Ćurić Vinko (NK Sabunjar)
Šimurina Vito (HNK Dalmatinac (C))
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Analyticom COMET Datum: 21.05.2025  Vrijeme: 08:15:49 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: 2.nl Mlađi pioniri 24/25 - 2024/2025 (Uključi sva pod-natjecanja - 4)
UKUPNO REZULTATA: 83

2 Akumulirani žuti kartoni
HNK Dalmatinac (C)

Šimurina Vito  (461364)
HNK Konavljanin

Letunić Lujo Zvonimir  (471247)
Pongrac Ivan  (886782)

HNK Velebit (B)
Nimac Mate  (443600)
Juko Roko  (685782)

NA Libertas
Klobasa Mihael  (807283)
Markić Matej  (1015486)

NK Dinara
Ivanković Toni  (449788)
Begonja Lovre  (464357)

NK Dugopolje
Ivanda Domagoj  (451209)
Milić Antonio  (959584)

NK Jadran-LP
Markota Marko  (462070)
Grgurinović Petar  (463654)

NK Neretvanac
Gnječ Roko  (1154835)

ONK Metković
Tokić Luka  (468904)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Dalmatinac (C)

Lovretić Rio  (462583)
Jelovčić Luka  (462587)

HNK Konavljanin
Klaić Maro  (886483)
Miličić Ivan  (886882)
Grgurin Antonio  (886982)
Cvjetković Matej  (900184)
Bako Matija  (980082)

HNK Primorac (BNM)
Kapitanović Domagoj  (465924)
Jurić Roko  (1167844)
Karić Andrija Ivan  (1186709)
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Erlić Vito  (1199081)
Jurić Marko  (1199584)
Gigollaj Endrit  (1200740)

HNK Slaven Trogir
Glavina Duje  (1166277)
Županović Toma  (1166286)

HNK Velebit (B)
Barešić Jakov  (460090)
Stojčević Marko  (834683)

NA Libertas
Rakić Mirko Ivan  (469880)
Hebib Erol  (470180)
Štaka Toni  (825283)
Mihočević Luka  (1188906)
Vuletić Jakov  (1205051)

NK Dinara
Kaselj Ivan  (458748)
Bajan Josip  (465320)
Batić Miran  (465500)
Rajić Petar  (825684)
Grmuša Nikola  (1173042)
Soldić Adrian  (1183491)
Ličanin Lukas  (1185800)

NK Dugopolje
Krišto Marino  (451190)
Kovačević Vlado  (955483)
Mišura Luka  (1038782)
Ćapeta Stanko  (1189071)

NK Hrvace
Vrdoljak Marino  (1154832)
Dželalija Jakov  (1169170)

NK Jadran-LP
Kraljević Nikola  (462011)
Sabo Andrija  (462059)
Žderić Rino  (462062)
Beidenegl Ante  (462072)
Zmijarević Borna  (462077)
Jovanović Tomo  (463673)
Pilja Bruno  (1217746)

NK Neretvanac
Babić Teo  (469054)
Musulin Marko  (866282)
Sršen Luka  (1032282)
Ajduk Marin  (1154837)
Jelčić Mladen  (1167011)
Vrnoga Luka  (1167229)

NK Omiš
Rogošić David  (469197)
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Škarica Nikola  (1017382)
Kovačić Ante  (1193346)

NK Omladinac Vranjic
Šprajc Petar  (463791)
Taslak Roko  (914184)
Maroević Toma  (1179277)
Tadić Luka  (1179280)

NK Sabunjar
Nemarić Ante  (447576)
Predovan Jakov  (449607)

NK Vodice
Friedrich Jakov  (464693)
Podrug Tomislav  (467497)
Josipović Bruno  (897282)
Španja Marino  (897582)

ONK Metković
Crnčević Ante  (464442)
Družijanić Luka  (466397)
Batinović Karlo  (467831)
Prusac Gabrijel  (959582)
Kozina Lukas  (1165285)
Kuzman Jure  (1166185)
Rezić Neno  (1201963)
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Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
9 17.05.2025 11:45 Vodice NK Vodice - NK Dugopolje 0:3 ODIGRANA

9 17.05.2025 11:45 Trogir HNK Slaven Trogir - NK Jadran-LP 3:4 ODIGRANA

9 17.05.2025 11:45 Metković ONK Metković - NK Omladinac Vranjic 4:2 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
10 24.05.2025 11:45 Dugopolje NK Dugopolje - ONK Metković -:- ZAKAZANA

10 24.05.2025 11:45 Vranjic NK Omladinac Vranjic - HNK Slaven Trogir -:- ZAKAZANA

10 24.05.2025 11:45 Ploče NK Jadran-LP - NK Vodice -:- ZAKAZANA

                             Rezultati 9.kola 2.nl Pioniri -Liga za prvaka

                             Raspored 10.kola 2.nl Pioniri - Liga za prvaka



Analyticom COMET Datum: 21.05.2025  Vrijeme: 09:37:06 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89866012) 2.nl Pioniri 24/25 - 2024/2025 / 2.nl Pioniri 24/25-Liga za prvaka - 2024/2025

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. NK Dugopolje 9 9 0 0 35 4 +31 27
2. ONK Metković 9 6 0 3 28 14 +14 18
3. NK Vodice 9 4 0 5 18 14 +4 12
4. NK Omladinac Vranjic 9 3 2 4 10 17 -7 11
5. NK Jadran-LP 9 3 1 5 13 16 -3 10
6. HNK Slaven Trogir 9 0 1 8 7 46 -39 1

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:
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Analyticom COMET Datum: 21.05.2025  Vrijeme: 09:37:25 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: 2.nl Pioniri 24/25 - 2024/2025 (Uključi sva pod-natjecanja - 4)
UKUPNO REZULTATA: 167

28
Bosnić Niko (3 KU) (NA Libertas)

19
Jeličić Pavao (4 KU) (HNK Primorac (BNM))

18
Šešelj Ante (NK Neretvanac)

17
Boras Matej (2 KU) (ONK Metković)
Mamić Roko (1 KU) (NK Vodice)

15
Ajduk Josip (NK Neretvanac)

14
Karić Šimun Petar (3 KU) (HNK Primorac (BNM))

13
Akalović Ivan (7 KU) (NK Dugopolje)
Čizmić Jakob (NK Dugopolje)
Jurić-Grgić Marin (NK Dinara)
Katalinić Filip (NK Dinara)

12
Govorko Luka (3 KU) (NK Jadran-LP)
Jurić Robert (NK Dinara)
Laco Gabriel (NK Dugopolje)
Šošić Lorenco (3 KU) (NK Hrvace)

11
Džaferagić Bartol (HNK Dalmatinac (C))
Mamić Luka (NK Vodice)
Martinac Zvonimir (NK Hrvace)
Medić Luka Denis (2 KU) (HNK Slaven Trogir)
Zebić Toma (NK Hrvace)

10
Drobac Mato (HNK Konavljanin)
Mihovilović Davor (NK Dugopolje)
Njirić Eugen (HNK Konavljanin)

9
Šimić Gabriel (NK Dugopolje)
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8
Babić Roko (NK Vodice)
Bogdan Niko (NK Vodice)
Domazet Stipe (NK Omladinac Vranjic)
Dragićević Nikola (ONK Metković)
Miše Toni (HNK Slaven Trogir)
Pulić Borna (HNK Konavljanin)
Puljiz Ivan (NK Omiš)
Smodlaka Ivan (NK Dugopolje)

7
Agatić Antonio (NK Hrvace)
Eškinja Roko (HNK Primorac (BNM))
Grgurović Bepo (2 KU) (HNK Dalmatinac (C))
Mušan Matej (2 KU) (NK Neretvanac)
Skorić Josip (HNK Slaven Trogir)

6
Bakota Toma (NK Hrvace)
Lišnjić Toni (NK Dugopolje)
Lučić Ivan Pavao (NK Omiš)
Petrović Filip (NK Sabunjar)
Sovilj Čubrić Roko (NK Vodice)
Srdelić Lovre (1 KU) (NK Hrvace)
Zorica Niko (HNK Primorac (BNM))

5
Jerković Šime (ONK Metković)
Jerković Ante (ONK Metković)
Kralić Luka (HNK Velebit (B))
Lepeš Ivan (NA Libertas)
Majić Ante (NK Jadran-LP)
Radonić Maroje (HNK Konavljanin)
Stanić Ivan (NK Neretvanac)

4
Franjičević Mihael (2 KU) (NK Dinara)
Ademqaj Anil (NK Vodice)
Anđelić Slaven (NK Omladinac Vranjic)
Babaić Dragan (NK Dugopolje)
Birkić Jakov (HNK Dalmatinac (C))
Ćibarić Petar (NK Dinara)
Ivković David (HNK Primorac (BNM))
Kegalj Matija (NK Dugopolje)
Marinović Max (HNK Slaven Trogir)
Musinov Ante (HNK Slaven Trogir)
Orepić Ivor (HNK Konavljanin)
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Vidović Ivan (NK Jadran-LP)
Vištica Ivan (ONK Metković)
Vlašić Marko (NA Libertas)
Ževrnja Marino (NK Dugopolje)

3
Antić Vlaho (NK Dinara)
Atlašević Mateo (HNK Dalmatinac (C))
Bosnić Luka (NA Libertas)
Brkan Duje (NK Omladinac Vranjic)
Bubrić Luka (NK Omladinac Vranjic)
Erceg Marino (1 KU) (NA Libertas)
Glasović Antonio (NK Neretvanac)
Josipović Patrik (NK Vodice)
Kraljević Ivan (ONK Metković)
Marasović Dino (NK Omladinac Vranjic)
Medak Jakov (NK Jadran-LP)
Mirčeta Špiro (NK Vodice)
Nemarić Lovre (NK Sabunjar)
Pekić Ivan (1 KU) (NK Omladinac Vranjic)
Petrović Mirko (NK Omiš)
Stojkić Petar Toma (NK Omladinac Vranjic)

2
Grmoja Luka (ONK Metković)
Barić Ante Bruno (NK Hrvace)
Bartić Mio (NK Omiš)
Begonja Franko (NK Sabunjar)
Begonja Ante (NK Sabunjar)
Bjeliš Mihael Borna (ONK Metković)
Butigan Branimir (NK Neretvanac)
Ćorić Luka (NK Dinara)
Delić Petar (NK Omladinac Vranjic)
Drašković Pero (2 KU) (HNK Konavljanin)
Janči Teo (NK Sabunjar)
Kežić Ivan (ONK Metković)
Paponja Toma (NK Dugopolje)
Poljičak David (NK Vodice)
Radović Luka (NK Sabunjar)
Roko Ćurlin (NA Libertas)
Šimunac Jakov (HNK Velebit (B))
Sršen Ante (NK Neretvanac)
Tartaro Božidar (1 KU) (NK Sabunjar)
Tonkli Vice (NK Hrvace)
Wilhelm Toni (NK Omladinac Vranjic)
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Zrilić Andrija (HNK Velebit (B))

1
Andrović Nikola (NA Libertas)
Antonini Noa (ONK Metković)
Aračić Nikola (NK Omiš)
Armanda Vito (NK Omladinac Vranjic)
Babić Željko (1 KU) (HNK Slaven Trogir)
Bebić Niko (NK Jadran-LP)
Benić Luka (HNK Dalmatinac (C))
Bobanović Petar (HNK Primorac (BNM))
Boras Kristian (NK Hrvace)
Božić Petar (NK Omladinac Vranjic)
Budanović Gabriel (HNK Primorac (BNM))
Bura Niko (NK Vodice)
Colić Roko (HNK Primorac (BNM))
Ćumurdžić Mario (HNK Velebit (B))
Dukić Petar (HNK Dalmatinac (C))
Erceg Jakov (NK Jadran-LP)
Franušić Lovro (NA Libertas)
Gašperov Luka (HNK Slaven Trogir)
Glibota Niko (NK Hrvace)
Grbavac Marin (NK Omladinac Vranjic)
Herceg Vito (HNK Dalmatinac (C))
Ivčević Roko (NK Omladinac Vranjic)
Jelčić Gabriel (NK Neretvanac)
Jurić Karlo (NA Libertas)
Kapović Ivano (NK Neretvanac)
Kurevija Sandi (NK Sabunjar)
Lejo Ivan (NK Omiš)
Malić Petar (NK Jadran-LP)
Marinović Jerko (NK Omladinac Vranjic)
Matešić Šime (NK Sabunjar)
Medak Marko (NK Jadran-LP)
Medak Matija (NK Jadran-LP)
Mihanović Marko (NK Omiš)
Miloloža Dario (NK Dinara)
Mrđen Duje (NK Omladinac Vranjic)
Mršić Marijan (NK Sabunjar)
Ostojić Josip (ONK Metković)
Pejić Manuel (HNK Konavljanin)
Pešić Ivan (HNK Primorac (BNM))
Pokrajac Lovre (NK Hrvace)
Poth Leo (NK Hrvace)
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Prološčić Šime (NK Dugopolje)
Pulić Ivan-Pavao (HNK Velebit (B))
Pupić Vurilj Zvonimir (NK Hrvace)
Radić Marin Diego (NK Omiš)
Radonić Petar (1 KU) (HNK Konavljanin)
Rastočić Marko (ONK Metković)
Ražnjević Petar (HNK Velebit (B))
Ružić-Marketin Noah (HNK Primorac (BNM))
Soče David (NK Neretvanac)
Stipić Ivan (HNK Velebit (B))
Surić Marko (NK Sabunjar)
Syniakov Vladyslav (HNK Dalmatinac (C))
Tanfara Adrian (NK Vodice)
Taslak Marko (NK Omladinac Vranjic)
Ukić Bepo (NK Dugopolje)
Veić Kristian (NK Omladinac Vranjic)
Vukas Luka (NA Libertas)
Zrilić Matej (HNK Velebit (B))

1
Autogol

Franjičević Mihael (NK Dinara)
Grmoja Luka (ONK Metković)
Marasović Nikola (HNK Konavljanin)
Mršić Luka (HNK Primorac (BNM))
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Analyticom COMET Datum: 21.05.2025  Vrijeme: 09:37:37 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: 2.nl Pioniri 24/25 - 2024/2025 (Uključi sva pod-natjecanja - 4)
UKUPNO REZULTATA: 107

2 Akumulirani žuti kartoni
HNK Dalmatinac (C)

Grgurović Bepo  (446318)
Potočnjak Niko  (447397)
Džaferagić Bartol  (452873)
Hloušek Mihael  (454098)

HNK Konavljanin
Pulić Borna  (447390)
Matić Ivan  (462471)
Gluhan Roko  (471239)

HNK Primorac (BNM)
Došen Matko  (419073)
Jeličić Pavao  (419076)
Eškinja Roko  (467383)

HNK Slaven Trogir
Medić Luka Denis  (458736)

HNK Velebit (B)
Kalfić Luka  (432953)
Kralić Luka  (444297)

NA Libertas
Vodopija Ivano  (461689)
Bosnić Luka  (470037)

NK Dinara
Miloloža Dario  (449778)
Franjičević Mihael  (449797)
Soldić Niko  (1154987)

NK Dugopolje
Mihovilović Davor  (448503)
Babaić Dragan  (1168721)

NK Hrvace
Tonkli Vice  (466488)

NK Jadran-LP
Govorko Luka  (1166487)

NK Neretvanac
Glasović Antonio  (447916)

NK Omiš
Tomasović Branimir  (1168719)
Mikas James  (1199880)

NK Omladinac Vranjic
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Taslak Marko  (451246)
Ivčević Roko  (451308)
Veić Kristian  (451683)
Stojkić Petar Toma  (463746)

NK Sabunjar
Petrović Filip  (419708)
Perinić Luka  (455083)
Matešić Šime  (463262)

NK Vodice
Poljičak David  (433776)
Mamić Luka  (465541)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Dalmatinac (C)

Birkić Jakov  (446588)
Benić Luka  (447076)
Bašić Karlo  (1155238)

HNK Konavljanin
Marasović Nikola  (447375)
Drobac Mato  (462470)
Mršić Matej  (462480)
Orepić Ivor  (469273)
Glavić Luka  (865382)

HNK Primorac (BNM)
Karić Šimun Petar  (398985)
Pešić Ivan  (432899)
Horvat Karlo  (437138)
Budanović Gabriel  (441897)
Dučkić Ante  (448321)
Ivković David  (451269)

HNK Slaven Trogir
Klarić Vicko  (442639)
Runjić Ante  (1172142)
Filipović Noa  (1194491)

NA Libertas
Petric Matej  (432001)
Ivanković Lukas  (461687)
Bosnić Niko  (470036)
Vlašić Marko  (1205053)
Andrović Nikola  (1205059)

NK Dinara
Žužić Lino  (432150)
Ćorić Luka  (433745)
Jurić-Grgić Marin  (449787)
Jurić Robert  (465582)
Matić Frane  (1155383)
Brajković Lovre  (1162008)
Katalinić Filip  (1188385)

NK Dugopolje
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Čizmić Jakob  (444099)
Kegalj Matija  (463765)
Paponja Toma  (463804)
Laco Gabriel  (1047682)

NK Hrvace
Markulin Ante  (437799)
Miletić Lovre  (967282)
Ćurković Luka  (1155534)

NK Jadran-LP
Dugandžić Ante  (430150)
Kežić Domagoj  (432796)
Žderić Ante  (432810)
Bebić Niko  (432816)
Šutić Saša  (462022)
Vidović Ivan  (462032)
Gavran Domagoj  (463651)
Erceg Jakov  (1166492)

NK Neretvanac
Jelčić Gabriel  (437457)
Kapović Ivano  (447923)
Babić Jure  (469055)
Babić Luka  (469058)

NK Omiš
Beović Gabriel  (451909)
Petrović Mirko  (453305)
Radić Marin Diego  (453306)
Škaričić Roko  (464874)
Uvanović Martin  (469806)

NK Omladinac Vranjic
Marasović Dino  (452031)
Cipci Jere  (463818)
Jolić Petar  (1086982)

NK Sabunjar
Tartaro Božidar  (425377)
Nemarić Lovre  (446967)
Surić Marko  (1154704)

NK Vodice
Perica David  (418547)
Šimić Lovro  (427701)
Maričić Marko  (433338)
Mirčeta Špiro  (450181)
Mijat David  (453166)
Birin Mateo  (471486)
Bogdan Niko  (1165368)
Latin -Srdarić Ante  (1169923)

ONK Metković
Ostojić Josip  (431369)
Grmoja Luka  (432085)
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Jerković Šime  (433159)
Antonini Noa  (433695)
Boras Matej  (434810)
Kežić Ivan  (450774)
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